

POS-PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HSYF)																			
Şubat-2025																			
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
TOASO	TL	A.S. TOFAS TURK OTOMOBİL FABRIKASI			TRATOASO91H3			15.000,00	225,946292	06/02/25			80_100_5		195,000000	2.925.000,00	10,07	9,96	9,98
YKBNK	TL	A.S. YAPI VE KREDİ BANKASI			TRAYKBNK91N6			120.000,00	28,423390	26/02/25			80_100_5		29,400000	3.528.000,00	12,15	12,01	12,04
GRUP TOPLAMI								490.080,00								29.042.345,00	100,00	98,85	99,11
GRUP TOPLAMI								490.080,00								29.042.345,00	100,00	98,85	99,11
MEVDUAT																			
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	TL		03/03/25	0		43,50		335.536,76		28/02/25				336.736,42	43,500000	336.736,42	100,00	1,15	1,15
GRUP TOPLAMI								335.536,76								336.736,42	100,00	1,15	1,15
GRUP TOPLAMI								335.536,76								336.736,42	100,00	1,15	1,15
FON PORTFÖY DEĞERİ																29.379.081,42		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	29.379.081,42	100,27 %
B-)HAZIR DEĞERLER	0,00	0,00 %
C-)ALACAKLAR	35.697.676,65	121,83 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-35.775.353,72	-122,09 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	29.301.404,35	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Portföyünün Yönetimi İle İlgili Ödenecek Fon İşletim Giderleri	45.842,80	0,1565 %
Kayda Alma Ücreti	470,32	0,0016 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	358,43	0,0012 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	63.078,64	0,2153 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	443,70	0,0015 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	2.109,52	0,0072 %
Diğer Harcamalar	36.590,30	0,1249 %
Portföy Saklama Komisyonu Değişken Ücreti	1.218,34	0,0042 %
Portföy Saklama Komisyonu Sabit Ücreti	34.300,00	0,1171 %
	184.412,05	0,6295 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)						
KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ
HISSE TÜRK TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRIKASI A.S.			03/02/25	224,000	1.120.000,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR A.S.			03/02/25	538,000	2.690.000,00
CIMSA	CIMSA CİMENTO SANAYİ VE			03/02/25	54,500	545.000,00
						10.000,00

POS-PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HSYF)
Şubat-2025

	TİCARET A.Ş.				
CIMSA	CIMSA CIMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/02/25	54,400	544.000,00	10.000,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/02/25	54,450	544.500,00	10.000,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/02/25	54,550	545.500,00	10.000,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/02/25	54,600	546.000,00	10.000,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/02/25	54,650	546.500,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	03/02/25	124,400	426.940,80	3.432,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	03/02/25	124,200	5.783.745,60	46.568,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	03/02/25	236,000	797.680,00	3.380,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	03/02/25	236,100	3.491.210,70	14.787,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	03/02/25	236,300	206.762,50	875,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	03/02/25	236,200	1.024.635,60	4.338,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	04/02/25	27,080	8.719,76	322,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	04/02/25	27,000	261.306,00	9.678,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	04/02/25	222,200	4.444.000,00	20.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	04/02/25	26,920	1.346.000,00	50.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	04/02/25	27,000	1.350.000,00	50.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	04/02/25	27,020	1.351.000,00	50.000,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR A.Ş.	04/02/25	539,500	1.335.802,00	2.476,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR A.Ş.	04/02/25	540,000	5.400.000,00	10.000,00
ULKER	ULKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	04/02/25	121,000	2.420.000,00	20.000,00
TOASO	TOFAS TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	04/02/25	227,700	744.806,70	3.271,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	04/02/25	234,100	2.341.000,00	10.000,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR A.Ş.	04/02/25	542,000	2.710.000,00	5.000,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR A.Ş.	04/02/25	541,000	1.339.516,00	2.476,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR A.Ş.	05/02/25	538,500	2.692.500,00	5.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	05/02/25	125,600	2.512.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	05/02/25	125,900	2.518.000,00	20.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	05/02/25	224,600	2.246.000,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	05/02/25	125,200	2.504.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	05/02/25	123,100	2.462.000,00	20.000,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR A.Ş.	05/02/25	541,000	2.705.000,00	5.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	06/02/25	125,400	2.257.200,00	18.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	06/02/25	125,200	2.253.600,00	18.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	06/02/25	13,910	598,13	43,00

POS-PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HSYF)
Şubat-2025

KOZAL	TÜRKİYE CUMHURİYETİ HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI	06/02/25	22,980	1.149.000,00	50.000,00
KOZAL	TÜRKİYE CUMHURİYETİ HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI	06/02/25	23,040	1.152.000,00	50.000,00
KOZAL	TÜRKİYE CUMHURİYETİ HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI	06/02/25	23,060	1.153.000,00	50.000,00
ULKER	ULKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	06/02/25	123,600	123,60	1,00
ULKER	ULKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	06/02/25	122,000	122,00	1,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	06/02/25	13,830	3.457.500,00	250.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	06/02/25	125,300	2.255.400,00	18.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	07/02/25	86,100	430.500,00	5.000,00
AKBNK	AKBANK T.A.S.	07/02/25	62,900	1.258.000,00	20.000,00
AKBNK	AKBANK T.A.S.	07/02/25	63,100	1.262.000,00	20.000,00
AKBNK	AKBANK T.A.S.	07/02/25	63,000	2.520.000,00	40.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	07/02/25	13,680	3.420.000,00	250.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	07/02/25	13,810	3.452.500,00	250.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	07/02/25	13,830	2.904.300,00	210.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR ÇELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	07/02/25	27,860	557.200,00	20.000,00
HALKB	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.	07/02/25	19,380	484.500,00	25.000,00
HALKB	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.	07/02/25	19,390	969.500,00	50.000,00
EREGL	EREGL	07/02/25	22,960	2.296.000,00	100.000,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAĞAZALAR A.S.	10/02/25	550,500	2.752.500,00	5.000,00
HALKB	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.	10/02/25	19,190	2.014.335,92	104.968,00
HALKB	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.	10/02/25	19,220	865.515,04	45.032,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	10/02/25	13,730	9.748.300,00	710.000,00
ULKER	ULKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	10/02/25	126,700	2.534.000,00	20.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	10/02/25	28,920	2.892.000,00	100.000,00
KOZAL	TÜRKİYE CUMHURİYETİ HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI	11/02/25	24,000	1.200.000,00	50.000,00
KOZAL	TÜRKİYE CUMHURİYETİ HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI	11/02/25	24,020	1.201.000,00	50.000,00
KOZAL	TÜRKİYE CUMHURİYETİ HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI	11/02/25	24,100	1.205.000,00	50.000,00
EREGL	EREGL	12/02/25	23,700	474.000,00	20.000,00
TTKOM		12/02/25	50,700	1.014.000,00	20.000,00
TTKOM		12/02/25	50,800	1.016.000,00	20.000,00
TTKOM		12/02/25	50,850	1.525.500,00	30.000,00
CIMSA	CIMSA CEMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	13/02/25	52,450	1.049.000,00	20.000,00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SAN. VE TİC. A.Ş.	13/02/25	21,920	438.400,00	20.000,00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SAN. VE TİC. A.Ş.	13/02/25	22,140	55.350,00	2.500,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	13/02/25	28,880	2.888.000,00	100.000,00

POS-PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HSYF)
Şubat-2025

YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	13/02/25	28,780	2.878.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	13/02/25	28,660	2.866.000,00	100.000,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,930	170,37	9,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,900	472,50	25,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,890	47.451,68	2.512,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,880	46.501,44	2.463,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,870	9.000,99	477,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,860	255.043,78	13.523,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,840	10.286,64	546,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,830	48.336,61	2.567,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,820	440.180,98	23.389,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,810	21.913,65	1.165,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,800	344.491,20	18.324,00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	13/02/25	18,850	94.250,00	5.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	14/02/25	321,250	3.212.500,00	10.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.S.	18/02/25	172,400	390.658,40	2.266,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.S.	18/02/25	172,300	1.332.568,20	7.734,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.S.	18/02/25	175,700	878.500,00	5.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.S.	18/02/25	175,000	875.000,00	5.000,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	18/02/25	564,000	9.588,00	17,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	18/02/25	28,560	5.712.000,00	200.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/02/25	14,290	1.429.000,00	100.000,00
CIMSA	CİMSA CİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	18/02/25	51,350	1.027.000,00	20.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	18/02/25	28,740	2.874.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	19/02/25	28,740	2.874.000,00	100.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.S.	19/02/25	173,500	1.735.000,00	10.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	19/02/25	84,250	1.263.750,00	15.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	19/02/25	84,300	1.264.500,00	15.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	19/02/25	84,200	1.263.000,00	15.000,00

POS-PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HSYF)
Şubat-2025

YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	19/02/25	28,800	4.534.185,60	157.437,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	19/02/25	28,780	8.634.000,00	300.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	19/02/25	28,840	5.557.929,44	192.716,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	19/02/25	28,860	7.210.584,42	249.847,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.S.	20/02/25	170,900	1.709.000,00	10.000,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	21/02/25	49,800	996.000,00	20.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.S.	21/02/25	163,700	327.400,00	2.000,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	21/02/25	47,900	958.000,00	20.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	21/02/25	28,620	2.862.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	21/02/25	28,460	2.846.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	24/02/25	28,320	2.832.000,00	100.000,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAĞAZALAR A.S.	24/02/25	515,000	1.030.000,00	2.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	24/02/25	28,520	2.852.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	24/02/25	28,340	2.834.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	24/02/25	28,540	2.854.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	24/02/25	28,380	5.676.000,00	200.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/25	126,000	2.520.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/25	126,800	2.536.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/25	125,900	2.518.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/25	127,200	2.544.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/25	127,000	2.540.000,00	20.000,00
IPEKE		25/02/25	54,850	548.500,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	26/02/25	126,700	2.534.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	26/02/25	126,900	2.538.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	126,600	2.532.000,00	20.000,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.S.	27/02/25	49,300	599.290,80	12.156,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	127,800	5.093.085,60	39.852,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	127,400	2.548.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	128,000	2.560.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	128,700	2.574.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	128,000	2.560.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	127,900	2.558.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	128,100	2.562.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	127,000	2.540.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	126,800	5.072.000,00	40.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	127,200	2.544.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	127,400	183.328,60	1.439,00
PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/25	14,210	355.250,00	25.000,00

POS-PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HSYF)

Şubat-2025

PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/25	14,190	354.750,00	25.000,00	
PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/25	14,140	631.252,02	44.643,00	
PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/25	14,150	17.843,15	1.261,00	
PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/25	14,130	57.876,48	4.096,00	
PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/25	14,200	355.000,00	25.000,00	
HISSE TÜRK				Toplamı:	268502510,90	6465612,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
BIMAS	BİM BİRLESİK MAGAZALAR A.S.			03/02/25	537,500	3.251.875,00	6.050,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.			03/02/25	123,900	2.478.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.			03/02/25	123,500	2.470.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.			03/02/25	122,900	1.229.000,00	10.000,00
BIMAS	BİM BİRLESİK MAGAZALAR A.S.			03/02/25	535,500	2.677.500,00	5.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			03/02/25	232,900	2.329.000,00	10.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			03/02/25	26,800	1.072.000,00	40.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			03/02/25	26,740	534.800,00	20.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			03/02/25	26,720	534.400,00	20.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			03/02/25	26,700	534.000,00	20.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			03/02/25	26,680	533.600,00	20.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			03/02/25	26,340	790.200,00	30.000,00
BIMAS	BİM BİRLESİK MAGAZALAR A.S.			04/02/25	536,500	1.328.374,00	2.476,00
BIMAS	BİM BİRLESİK MAGAZALAR A.S.			04/02/25	540,000	5.400.000,00	10.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			04/02/25	232,700	2.327.000,00	10.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			04/02/25	231,000	2.310.000,00	10.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			04/02/25	225,800	2.258.000,00	10.000,00
BIMAS	BİM BİRLESİK MAGAZALAR A.S.			04/02/25	538,500	1.333.326,00	2.476,00
BIMAS	BİM BİRLESİK MAGAZALAR A.S.			04/02/25	541,500	2.707.500,00	5.000,00
BIMAS	BİM BİRLESİK MAGAZALAR A.S.			04/02/25	542,500	2.712.500,00	5.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.S.			04/02/25	226,000	3.390.000,00	15.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.S.			04/02/25	225,700	738.264,70	3.271,00

POS-PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HSYF)
Şubat-2025

BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR A.Ş.	05/02/25	541,000	5.410.000,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	05/02/25	125,600	2.512.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	05/02/25	125,500	2.510.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	05/02/25	126,100	2.522.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	05/02/25	126,000	2.520.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	05/02/25	124,100	2.233.800,00	18.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	06/02/25	125,300	2.255.400,00	18.000,00
HALKB	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.	06/02/25	19,360	968.000,00	50.000,00
HALKB	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.	06/02/25	19,330	966.500,00	50.000,00
HALKB	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.	06/02/25	19,300	965.000,00	50.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	06/02/25	13,880	596,84	43,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	06/02/25	125,000	2.250.000,00	18.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	06/02/25	13,770	2.340.900,00	170.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	06/02/25	13,790	3.447.500,00	250.000,00
ULKER	ULKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	06/02/25	123,700	247,40	2,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	07/02/25	63,000	2.520.000,00	40.000,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	07/02/25	62,850	1.257.000,00	20.000,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	07/02/25	62,800	1.256.000,00	20.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/02/25	86,000	4.300.000,00	50.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	07/02/25	13,860	3.465.000,00	250.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	07/02/25	13,850	3.462.500,00	250.000,00
HALKB	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.	07/02/25	18,840	1.413.000,00	75.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	07/02/25	13,660	3.415.000,00	250.000,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR A.Ş.	10/02/25	560,500	5.605.000,00	10.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	10/02/25	13,830	3.457.500,00	250.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	10/02/25	13,780	3.445.000,00	250.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	10/02/25	28,840	2.884.000,00	100.000,00
KOZAL	TÜRKİYE CUMHURİYETİ HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI	10/02/25	24,020	3.603.000,00	150.000,00
ULKER	ULKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	10/02/25	125,900	2.518.000,00	20.000,00
TTKOM		11/02/25	49,940	765.230,62	15.323,00
TTKOM		11/02/25	49,960	158.822,84	3.179,00
TTKOM		11/02/25	49,980	1.574.270,04	31.498,00
TTKOM		11/02/25	50,000	1.000.000,00	20.000,00
EREGL	EREGL	12/02/25	23,700	474.000,00	20.000,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/02/25	52,350	1.047.000,00	20.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	13/02/25	28,880	5.776.000,00	200.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	13/02/25	28,920	2.892.000,00	100.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	13/02/25	319,250	3.192.500,00	10.000,00
PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	13/02/25	14,230	169.521,99	11.913,00
PAPIL	PAPİLON	13/02/25	14,240	99.566,08	6.992,00

POS-PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HSYF)
Şubat-2025

	SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.				
PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	13/02/25	14,250	1.511.853,75	106.095,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.Ş.	18/02/25	557,000	26.179,00	47,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.Ş.	18/02/25	173,500	3.470.000,00	20.000,00
CIMSA	CİMSA CİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/02/25	51,350	1.027.000,00	20.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/02/25	14,030	1.403.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	18/02/25	28,800	2.880.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	18/02/25	28,700	2.870.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	18/02/25	28,500	2.850.000,00	100.000,00
KCHOL	KOC HOLDİNG A.Ş.	19/02/25	153,300	3.066.000,00	20.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	19/02/25	28,740	2.874.000,00	100.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.Ş.	19/02/25	174,100	1.741.000,00	10.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	19/02/25	28,720	2.872.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	19/02/25	28,780	5.756.000,00	200.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	19/02/25	28,800	5.760.000,00	200.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	19/02/25	28,860	5.772.000,00	200.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	19/02/25	28,680	3.441.600,00	120.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	19/02/25	28,820	5.764.000,00	200.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.Ş.	20/02/25	170,100	182.347,20	1.072,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.Ş.	20/02/25	170,200	1.519.545,60	8.928,00
CIMSA	CİMSA CİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/02/25	49,820	996.400,00	20.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.Ş.	21/02/25	167,000	1.670.000,00	10.000,00
CIMSA	CİMSA CİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/02/25	48,780	8.097,48	166,00
CIMSA	CİMSA CİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/02/25	48,800	967.899,20	19.834,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	21/02/25	28,420	2.842.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	21/02/25	28,580	2.858.000,00	100.000,00
CIMSA	CİMSA CİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/02/25	48,500	970.000,00	20.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	24/02/25	28,300	2.830.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	24/02/25	28,380	5.676.000,00	200.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	24/02/25	28,360	2.836.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	24/02/25	28,460	2.846.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	24/02/25	28,440	2.844.000,00	100.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/25	124,900	2.498.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/25	125,700	2.514.000,00	20.000,00

POS-PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HSYF)

Şubat-2025

GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/25	126,600	2.532.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/25	126,800	2.536.000,00	20.000,00
IPEKE		25/02/25	55,000	550.000,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/25	127,000	2.540.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	26/02/25	126,500	2.530.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	26/02/25	126,900	2.538.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	126,500	2.530.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	127,600	5.085.115,20	39.852,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.S.	27/02/25	49,220	598.318,32	12.156,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	128,500	2.570.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	127,700	2.554.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	127,400	2.548.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	127,900	5.116.000,00	40.000,00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	28/02/25	20,700	103.500,00	5.000,00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	28/02/25	20,740	186,66	9,00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	28/02/25	20,760	207.413,16	9.991,00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	28/02/25	20,880	2.234,16	107,00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	28/02/25	20,900	419.755,60	20.084,00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	28/02/25	20,980	405.711,24	19.338,00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	28/02/25	21,000	206.325,00	9.825,00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	28/02/25	21,020	233.742,40	11.120,00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	28/02/25	20,940	33.106,14	1.581,00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	28/02/25	20,960	177.007,20	8.445,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	127,800	2.556.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	127,200	183.040,80	1.439,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	127,000	2.540.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	126,600	2.532.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	126,700	2.534.000,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/25	126,900	2.538.000,00	20.000,00
Toplamı:				269633573,62	6267312,00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT		TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	04/02/25	03/02/25		2.711.587,06	
		TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	05/02/25	04/02/25		1.624.615,33	
		TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	06/02/25	05/02/25		1.999.202,11	
		TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	07/02/25	06/02/25		2.541.932,63	
		TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	10/02/25	07/02/25		2.441.434,96	
		TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	11/02/25	10/02/25		2.931.467,10	
		TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	12/02/25	11/02/25		1.396.235,82	
		TÜRKİYE	13/02/25	12/02/25		649.400,12	

POS-PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HSYF)
Şubat-2025

VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	14/02/25	13/02/25	757.082,46
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	17/02/25	14/02/25	4.236.910,91
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	18/02/25	17/02/25	1.053.850,35
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	19/02/25	18/02/25	4.268.327,97
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	20/02/25	19/02/25	4.271.684,16
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	21/02/25	20/02/25	4.276.307,48
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	24/02/25	21/02/25	1.563.651,40
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	25/02/25	24/02/25	1.576.988,82
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	26/02/25	25/02/25	223.625,38
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	27/02/25	26/02/25	296.590,49
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	28/02/25	27/02/25	330.934,09
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	03/03/25	28/02/25	335.536,76
MEVDUAT		Toplamı:	39487365,40
			577623449,92 12732924,00